CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 291/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

357/2022, de autoria do Vereador SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, a

possibilidade de fazer o recapeamento asfáltico na Rua Leopoldo Fernandes, Bairro
Paraíso.

A indicação atende às reivindicações dos moradores que solicitaram a
recuperação da rua, pois se encontra em péssimo estado de conservação, os

buracos existentes contribuem para a ocorrência de acidentes e danificam os
veículos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:07:16-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:59:44-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:15:34-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro